
Futás 500 m abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 31 Forgács Máté F 2000-2001 1 1:23:55
2 11 Langer Barbara N 2004-2005 1 1:30:03
3 8 Gherdán Rozália N 2004-2005 2 1:42:48
4 30 Forgács Viktória Lilla N 2002-2003 1 1:54:25

Futás 5 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 22 Forgács István F 1973-1993 1 15:30
2 28 Veres Kornél F 1973-1993 2 16:28
3 9 Czimer Zentai József F 1953-1972 1 18:26
4 17 Gulya Pál F 1953-1972 2 20:14
5 25 Vasas Viktória N 1973-1993 1 21:24
6 16 Rezes Gábor F 1953-1972 3 22:09
7 7 Gherdán Johanna N 1998-2001 1 22:37
8 29 Veres János F 1953-1972 4 23:14
9 12 Herbst Orsolya N 1953-1972 1 23:34
10 13 Sándorné Szentkúti Anita N 1973-1993 2 23:34
11 32 Domján Zsolt F 1973-1993 3 24:16
12 5 Gherdán Katalin N 1973-1993 3 30:38
13 8 Gherdán Rozália N 2002- 1 30:38
14 36 Beda Bernadett N 1973-1993 4 35:04
15 20 Gyarmati László F 1953-1972 5 38:02
16 19 Gyarmati Lászlóné N 1953-1972 2 38:02

Futás 5 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. hely Idı

1 25 Vasas Viktória N 1973-1993 1 21:24
2 7 Gherdán Johanna N 1998-2001 1 22:37
3 12 Herbst Orsolya N 1953-1972 1 23:34
4 13 Sándorné Szentkúti Anita N 1973-1993 2 23:34
5 5 Gherdán Katalin N 1973-1993 3 30:38
6 8 Gherdán Rozália N 2002- 1 30:38
7 36 Beda Bernadett N 1973-1993 4 35:04
8 19 Gyarmati Lászlóné N 1953-1972 2 38:02

Futás 5 km férfi
1 22 Forgács István F 1973-1993 1 15:30
2 28 Veres Kornél F 1973-1993 2 16:28
3 9 Czimer Zentai József F 1953-1972 1 18:26
4 17 Gulya Pál F 1953-1972 2 20:14
5 16 Rezes Gábor F 1953-1972 3 22:09
6 29 Veres János F 1953-1972 4 23:14
7 32 Domján Zsolt F 1973-1993 3 24:16
8 20 Gyarmati László F 1953-1972 5 38:02
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Futás 11 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. hely Idı

1 23 Vajkovics Károly F 1953-1972 1 36:42
2 39 Hajduska Balázs F 1973-1993 1 36:45
3 2 Langer Olivér F 1973-1993 2 37:43
4 22 Forgács István F 1973-1993 3 42:31
5 24 Vajkovics Viktória N 1998-2001 1 45:47
6 38 Dr. Paál Emıke N 1953-1972 1 46:23
7 27 Kékkı Dániel F 1973-1993 4 52:26
8 21 Forgácsné Licz Márta N 1973-1993 1 52:38
9 4 Gherdán Tamás F 1953-1972 2 53:13
10 3 Varga István F 1953-1972 3 53:31
11 45 Dr. Kukcsár Zoltán F 1973-1993 5 56:56
12 46 Pál Éva N 1973-1993 2 56:56
13 15 Rezesné Andé Csilla N 1953-1972 2 1:02:58
14 33 Gerhát Ildikó N 1953-1972 3 1:03:12
15 34 Kuris Oszkár F 1953-1972 4 1:03:12
16 35 Martos Edit N 1953-1972 4 1:13:04
17 73 Lencsés Éva N -1952 1 1:24:34
18 72 Koren Tamás F 1953-1972 5 1:34:00

Futás 11 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. hely Idı

1 24 Vajkovics Viktória N 1998-2001 1 45:47
2 38 Dr. Paál Emıke N 1953-1972 1 46:23
3 21 Forgácsné Licz Márta N 1973-1993 1 52:38
4 46 Pál Éva N 1973-1993 2 56:56
5 15 Rezesné Andé Csilla N 1953-1972 2 1:02:58
6 33 Gerhát Ildikó N 1953-1972 3 1:03:12
7 35 Martos Edit N 1953-1972 4 1:13:04
8 73 Lencsés Éva N -1952 1 1:24:34

Futás 11 km férfi
1 23 Vajkovics Károly F 1953-1972 1 36:42
2 39 Hajduska Balázs F 1973-1993 1 36:45
3 2 Langer Olivér F 1973-1993 2 37:43
4 22 Forgács István F 1973-1993 3 42:31
5 27 Kékkı Dániel F 1973-1993 4 52:26
6 4 Gherdán Tamás F 1953-1972 2 53:13
7 3 Varga István F 1953-1972 3 53:31
8 45 Dr. Kukcsár Zoltán F 1973-1993 5 56:56
9 34 Kuris Oszkár F 1953-1972 4 1:03:12
10 72 Koren Tamás F 1953-1972 5 1:34:00

Gyalogtúra 14 km teljesítık
Sorszám Név

127 Cserne Gabriella
102 Surányi Ilona
100 Baksai Antal
104 Gyöngy Krisztina
105 Kékkı Illés
135 Vadkerti Tóth Sándor
106 Kékkı Illésné



107 Czroncsik János
108 Gulya Mira
113 Végh Ildokó
114 Szilas Ádám
126 Szilas Jázmin
124 Szilas Fanni
121 Tóth Attila
119 Radczi Orsolya
130 Brunda Tibor
129 Juhász Krisztián
128 Virág Katalin
132 Orisek András
115 Pongó Erik
116 Nagyné Hajdú Györgyi
117 Nagy István
133 Petı Vanessza
134 Dr. Drinóczi Gábor
135 Várkerti Tóth Sándor
131 Laczai Csaba
72 Koren Tamás


